розірвати (припинити) дію Договору. 2. З 28.08.2024
року зобов'язання Сторін, що виникли з Договору,
припиняються, і Сторони не вважають себе
пов'язаними будь-якими правами та обов'язками, що
виникли за Договором. 3. Сторони домовилися
зменшити загальну суму Договору на 9048,20 грн
(дев’ять тисяч сорок вісім грн. 20 коп.) без ПДВ по
р/р UA 838201720344250021000114733 на суму
4416,00 грн. по р/р UA
318201720344260011000114733 на суму 4632,20
грн.і викласти в такій редакції: — «пункт 3.1. Ціна
цього Договору становить 5671,80 грн. (П’ять тисяч
шістсот сімдесят одна грн.80 коп.) без ПДВ Згідно
Специфікації № 1 по р/р UA
838201720344250021000114733 – 184,00грн. Згідно
Специфікації № 2 по р/р UA
318201720344260011000114733 –5487,80 грн.